АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                            №___________

пгт Ленинское
О внесении изменений  в постановление администрации  района от  29.10. 2014  № 1012
                  Администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            Внести   в постановление администрации  района  от 29.10.2014г.
 № 1012 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство объекта капитального  строительства на территории  муниципального образования Шабалинский муниципальный район» (далее Административный регламент) следующие изменения:
1.В  пункт  2.6 раздела 2  Административного регламента добавить пункт 9 следующего содержания: документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об объектах культурного наследия, в случае, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта.
2. Подпункт 7 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. изложить в новой редакции: согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта.

3. В разделе 3 Административного регламента в пункте 3.2. слово

3 дней заменить на слово 10 дней, в пункте 3.3. слово 3 дней заменить  на слово 10 дней, в пункте 3.5 слово 2 дней заменить на слово 10 дней.
4. Опубликовать  постановление в сборнике нормативных  правовых  актов органов местного самоуправления   Шабалинского района.
5. Вступает в силу с момента  официального опубликования.

Глава администрации
Шабалинского района                                             А.В. Пересторонин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный архитектор района                                       В.А. Червякова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации,

по вопросам жизнеобеспечения                                  Н.И.Павлов
Заведующая юридическим

отделом                                                                          С.В.Шишимакова
Разослать:  отдел экономического  развития  администрации района -1экз., главный  архитектор района Червякова В.А.-1 экз.,  Шабалинская районная Дума -6 экз.